
 

 

UCHWAŁA NR 253/XIX/2020 

RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Wieleń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm.) oraz art. 87 ust. 1 i 4, w związku z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 310 ze zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

w Poznaniu oraz Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie w Bydgoszczy Zarząd Zlewni w Pile, 

Rada Miejska w Wieleniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się aglomerację Wieleń o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) 5543. Aglomeracja 

Wieleń obejmuje swym zasięgiem tereny objęte systemem kanalizacji zbiorczej, zakończonym oczyszczalnią 

ścieków zlokalizowaną w miejscowości Wieleń przy ul. Jaryńskiej.        

2. W skład aglomeracji, o której mowa w ust. 1, wchodzą następujące miejscowości: Wieleń i Jaryń, 

z wyłączeniem obszarów obsługiwanych przez przydomowe oczyszczalnie ścieków, których wykaz stanowi 

załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Opis aglomeracji, o której mowa w § 1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Marek Doczekalski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 10063



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 253/XIX/2020 

Rady Miejskiej w Wieleniu 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Wykaz przydomowych oczyszczalni ścieków z aglomeracji Wieleń 

Lp.  Miejscowość Ulica  Nr nieruchomości Nr działki 

1 Wieleń Jaryńska  13 94/5 

2 Wieleń Jaryńska  9B 994 

3 Wieleń Jaryńska  12 94/17 

4 Wieleń Jaryńska  14 995 

5 Wieleń Jaryńska  5 986 

6 Wieleń Dworcowa  15 1076 

7 Wieleń Fiołkowa  9 1462 

8 Wieleń Fiołkowa  5 1460 

9 Wieleń Konwaliowa 5 1490 

10 Wieleń Storczykowa 8 1465 

11 Wieleń Storczykowa 7 1453 

12 Wieleń Storczykowa 24 1477 

13 Wieleń Storczykowa 22 1476 

14 Wieleń Storczykowa 16 1470 

15 Wieleń Storczykowa 25 1478 

16 Wieleń Storczykowa 12 1468 

17 Wieleń Storczykowa 14 1469 

18 Wieleń Storczykowa 20 1475 

19 Wieleń Bęglewska 3 1259 

20 Wieleń Bęglewska 15 1270/1 

21 Wieleń Bęglewska 10A 1280/1 

22 Wieleń Bukowa 14 1142 

23 Wieleń Bukowa 18 1145 

24 Wieleń Bukowa 23 1152 

25 Wieleń Łąkowa 6 565/2 

26 Wieleń Kościuszki 74 230 

27 Wieleń Szkolna 2 581 

28 Wieleń Wyzwolenia  854/4 

29 Wieleń Jaśminowa 5 1502 

30 Wieleń Słonecznikowa 1 1466 

31 Wieleń Pl. Powst. Wlkp. 15 185/1 

32 Wieleń Krokusowa 5 1482 

33 Wieleń Daszyńskiego 12 72 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10063



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 253/XIX/2020 

Rady Miejskiej w Wieleniu 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10063



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 253/XIX/2020 

Rady Miejskiej w Wieleniu 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10063



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10063


		2020-12-23T14:07:55+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




